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Uzdrowiony przyjedzie 
na kanonizację do Fatimy 
     Dziecko z Brazylii, które doznało uzdrowienia za przyczyną błogosławionych
Hiacynty i Franciszka Marto, będzie obecne na ich kanonizacji.   Rodzice chłopca
wezmą udział w konferencji prasowej w sanktuarium, ujawniając szczegóły niezwykłego
zdarzenia, do którego doszło przed ponad 10 laty. Wtenczas sześciolatek wypadł przez okno i
odniósł poważny uraz głowy. Zespół medyczny stwierdził, że poszkodowany pozostanie w
stanie wegetatywnym lub będzie niepełnosprawnym umysłowo do końca życia. 
    W trzy dni po wypadku lekarze oznajmili, że chłopiec jest w pełni zdrowy. W 2007 roku inny
zespół medyczny orzekł, że przypadek należy uznać za niewytłumaczalny z naukowego punktu
widzenia. Rodzina uzdrowionego dziecka ujawniła, że w trakcie akcji ratunkowej ojciec
przyzywał pomocy Matki Bożej Fatimskiej oraz błogosławionych Hiacynty i Franciszka. †    

Nieuleczalnie chorzy 
spotkają się z Papieżem 
     Ojciec Święty Franciszek – pierwszy papież w historii, który przyjmie na audiencji
ludzi chorych na pląsawicę Huntingtona.   Kilka rodzin z Ameryki Północnej, gdzie
występowanie choroby jest 1000 razy częstsze niż na innych kontynentach, przybędzie do
Rzymu, aby podzielić się z Papieżem osobistymi historiami. Dla niektórych będzie to pierwsza w
życiu podróż za granicę. 
    HD jest nieuleczalną, śmiertelną chorobą. Do dzisiaj nie odkryto na nią lekarstwa. Objawami
choroby są niezborne ruchy, jak również problemy poznawcze oraz psychiatryczne.  

Królowa piękności
– zakonnicą 
      20-letnia Esmeralda Solis Gonzales, która wygrała konkurs piękności w rodzinnym
mieście i zakwalifikowała się do finału Miss Meksyku w 2016 roku, zdecydowała się życie
modelki i dietetyczki zamienić na życie w klasztorze.   Dziewczyna wstąpiła do nowicjatu
meksykańskiej gałęzi sióstr klarysek, żeby poznać swoje życie z innej perspektywy. „Byłam
bardzo szczęśliwa z tego, co miałam. Nie da się jednak porównać tego ze szczęściem, jakim
teraz wypełnił moje serce Bóg” – powiedziała Esmeralda.

 1 / 1


